
ZARZĄDZENIE NR 141/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1696 i poz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

ćgorz Ambroziak

rwźriiyszard jtóraasz
WA-470S



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 141/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 3 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 180 174,00 4 700,00 4 700,00 180 174,00

60016 Drogi publiczne gminne 180 174,00 4 700,00 4 700,00 180 174,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 9 000,00 2 200,00 11 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 20 174,00 4 700,00 15 474,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 151 000,00 2 500,00 153 500,00

750 Administracja publiczna 2 624 047,00 15 248,00 15 248,00 2 624 047,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 19 540,00 1 000,00 1 000,00 19 540,00

4220 zakup środków żywności Własne 11 540,00 1 000,00 12 540,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych Własne 8 000,00 1 000,00 7 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2 166 707,00 13 248,00 0,00 2 179 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 2 166 707,00 13 248,00 2 179 955,00

75095 Pozostała działalność 437 800,00 1 000,00 14 248,00 424 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 375 300,00 1 000,00 374 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Własne 22 500,00 13 248,00 9 252,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne Własne 40 000,00 1 000,00 41 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

74 882,00 5 000,00 5 000,00 74 882,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 882,00 5 000,00 5 000,00 74 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 44 322,00 5 000,00 49 322,00

4280 Zakup usług zdrowotnych Własne 4 400,00 2 710,00 1 690,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 26 160,00 2 290,00 23 870,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 879 103,00 24 948,00 24 948,00 2 879 103,00


